Microestadio Parque Independencia de la ciudad de Rosario, Departamento Rosario”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras mencionadas en un todo
de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS NUEVE MIL DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS
VEINTICINCO CON CUATRO CENTAVOS ($9.217.720.225,04).

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

365 (Trescientos Sesenta y Cinco) días calendario.

MONEDA DE COTIZACIÓN

PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA:

1% (uno por ciento) del importe del Presupuesto Oficial implicando en el presente llamado $ $
92.177.202,25 (Son Pesos noventa y dos millones ciento setenta y siete mil doscientos dos con
25/100)

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 4 de abril de 2025 o el primer día
hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Sala Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia sita en calle Santa Fe 1950 de la ciudad

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3 /2025

EXPEDIENTE: Nº 0000-000003-0 (HSVC)

APERTURA: 27/03/25 HORA: 10:00

OBJETO: Adquisición de instrumental para el Servicio de quirófano del Hospital

DESTINO: Hospital SAMCo “Dr. Juan E Milich” Villa Constitución

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $12.000.000 (pesos doce millones)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital SAMCo “Dr. Juan E
Milich” -Dirección: Bolivar Nº 1600- Localidad: Villa Constitución-CP 2919-Provincia de Santa Fe.

En horario de 7 a 13

Teléfono 03400-488873/875

Teléfono 03400 473474

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/2025

APERTURA: 25/03/2025

HORA: 09:30 HS

EXPTE Nº 932/2025

CTRO DE PEDIDO FARMACIA – MATERIALES DESCARTABLES PARA CUBRIR 3 MESES CON TRES
ENTREGAS.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $330.000.000 TRESCIENTOS TREINTA MILLONES

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse  mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU:

[...]

columnas de alumbrado de 7 metros de altura (conforme a las especificaciones detalladas en el
punto anterior), con construcción de base de hormigón elaborado H25 de 0.5 m x 0.5 m x 1,2 m
(profundidad) por cada una de las columnas. Se destina un presupuesto oficial estimado en la
suma de Pesos Setenta y Seis Millones ($ 76.000.000,00.-). Las propuestas se recibirán hasta las
10.00 horas del día 26 de Marzo de 20251 disponiéndose como horario de apertura de sobres las
10.30 horas de la fecha precedentemente mencionada. Venta de Pliegos: Hasta 25/03/2025. Valor
Pliego: $ 76.000.- Informes Tel: